
ZARZĄDZENIE NR 62/22  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bardo na rok 2022 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

2021, poz. 1372 z późn. zmianami), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2022, poz. 559) art 9 ustawy z dnia 14.10.2021 r. o zmianie ustawy o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw, § 1 uchwały nr XXXII/254/2022 Rady 

Miejskiej w Bardzie z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Bardo do 

dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Bardo w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy oraz § 8 pkt 2 i 3 uchwały nr XXX/236/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 23 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2022 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co 

następuje :  
§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2022 o kwotę 84.008,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

2. Dochody bieżące po zmianach wynoszą 23.942.258,85 zł, a dochody majątkowe 10.326.259,30 zł. 
 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2022 o kwotę 84.008,00 zł oraz dokonuje 

się zmian w postaci przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz 

między planami finansowymi jednostek.  
2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 25.436.051,51 zł, a wydatki majątkowe 26.388.375,27 zł. 

 

3. Zmiany wydatków budżetowych określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 



Uzasadnienie 
 

 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Bardo o kwotę 84.008 zł w związku z otrzymanymi 
 

środkami na: 

- jednorazowe świadczenie w wysokości 300 zł dla obywateli Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 
+63.648 

dzieci  i młodzieży  w ramach  środków  z Funduszu Pomocy +3.800 

zł, 

- zapewnienie  posiłku  dla zł, 

- dofinansowanie  świadczeń pomocy  materialnej  o charakterze  socjalnym  dla uczniów +16.560 zł. 
 

W budżecie Gminy Bardo na rok 2022 dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków między 

rozdziałami i paragrafami oraz między jednostkami w celu zabezpieczenia środków na realizację wydatków. 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 62/22  
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 
31.03.2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2022  
 

 

Dział  
Rozdział Nazwa 
Paragraf 
Dochody razem 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 

 
Roz.85231 Pomoc dla cudzoziemców  

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

 
 

 
 

Plan przed 
Zmniejszenia Zwiększenia 

 Plan po 

zmianami zmianach     

34 184 510,15 0,00 84 008,00 34 268 518,15 
          

 1 064 799,00 0,00 67 448,00 1 132 247,00 

 0,00  0,00  67 448,00  67 448,00 

0,00 0,00 67 448,00 67 448,00 

Dział 854  Edukacyjna opieka 0,00 0,00 16 560,00 16 560,00 

  wychowawcza          

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o 0,00 0,00 16 560,00 16 560,00 

  charakterze socjalnym        
§ 2030  Dotacja celowa otrzymana z budżetu 0,00 0,00 16 560,00 16 560,00 

  państwa na realizację własnych        

  zadań bieżących gmin (związków        
  gmin, związków powiatowo-        

  gminnych)         
 
 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Budżet 2022 Strona 1 z 1 
 

ZD1111 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 62/22  
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 
31.03.2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2022  
 

 

Dział  
Rozdział Nazwa 
Paragraf 
Wydatki razem 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 

 
Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
§ 3110 Świadczenia społeczne 

 
 

 
 

Plan przed 
Zmniejszenia Zwiększenia 

 Plan po 

zmianami zmianach       

51 740 418,78 16 500,00 100 508,00 51 824 426,78 

 2 209 269,00  5 800,00  73 248,00  2 276 717,00 

 805 500,00  3 500,00  0,00  802 000,00 

469 500,00 3 500,00 0,00 466 000,00  
Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 50 266,00 700,00 0,00 49 566,00 

§ 3110 Świadczenia społeczne 50 260,68 700,00 0,00 49 560,68 

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 641 100,00 1 600,00 5 800,00 645 300,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 400,00 0,00 700,00 24 100,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 100,00 1 600,00 0,00 70 500,00 

§ 4260 Zakup energii 16 000,00 0,00 5 100,00 21 100,00 

Roz.85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 67 448,00 67 448,00 

§ 3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 66 200,00 66 200,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 pracowników     

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 248,00 248,00  
Dział 854  Edukacyjna opieka 20 000,00 0,00 16 560,00 36 560,00 

  wychowawcza          

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o 20 000,00 0,00 16 560,00 36 560,00 

  charakterze socjalnym        
§ 3240  Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 16 560,00 36 560,00  

Dział 900  Gospodarka komunalna i  4 411 443,00  10 700,00  10 700,00 4 411 443,00 

  ochrona środowiska          

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 473 000,00 3 500,00 0,00 469 500,00 

  wód        
§ 4260  Zakup energii 200 000,00 3 500,00 0,00 196 500,00 

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 45 093,10 2 000,00 2 000,00 45 093,10 

  gminach        
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 28 143,10 2 000,00 0,00 26 143,10 

§ 4270  Zakup usług remontowych 2 800,00 0,00 2 000,00 4 800,00 

Roz.90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 286 473,35 5 200,00 8 700,00 1 289 973,35 

§ 4260  Zakup energii 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

§ 4300  Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 700,00 0,00 31 300,00 

§ 4390  Zakup usług obejmujących 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 

  wykonanie ekspertyz, analiz i opinii        

§ 4410  Podróże służbowe krajowe 4 500,00 1 500,00 0,00 3 000,00  
 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 
 
 
 
 
 
 
 

Budżet 2022 Strona 1 z 1 
 

ZW1111 


